
Prefeitura Municipal de Piranguçu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2005

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 250.026,31 85.225,40 0,00 0,00 3.763,62 331.488,09
02 250.026,31 0,00 0,00 0,00 3.661,04 327.827,05
03 250.026,31 0,00 0,00 0,00 3.492,48 324.334,57
04 250.026,31 0,00 0,00 0,00 3.087,03 321.247,54
05 250.026,31 0,00 0,00 0,00 3.554,93 317.692,61
06 250.026,31 0,00 0,00 0,00 1.247,47 316.445,14
07 250.026,31 0,00 0,00 0,00 1.204,86 315.240,28
08 250.026,31 0,00 0,00 0,00 2.001,26 313.239,02
09 250.026,31 0,00 0,00 0,00 819,99 312.419,03
10 250.026,31 0,00 0,00 0,00 1.669,35 310.749,68
11 250.026,31 0,00 0,00 0,00 1.790,01 308.959,67

2.750.289,41 85.225,40 0,00 0,00 26.292,04 308.959,67
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